

# Præstø Ny Madmarked ApS

Kirkepladsen 10, 4220 Korsør

CVR-nr. 35 87 53 87

## Årsrapport

**17. februar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2016.

---

Peder Gunnensen Harboe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 17. februar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Præstø Ny Madmarked ApS Kirkepladsen 10 4220 Korsør
	CVR-nr.: 35 87 53 87
	Stiftet: 17. februar 2015
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 17. februar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kirsten Francke Harboe Peder Gunnensen Harboe
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Skeikampen Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel med fødevarer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -453.383. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.004.199. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskabet

Der henvises til note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2015
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.738
4 Indretning af lejede lokaler	96.688
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.426</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>122.426</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	32.500
Varebeholdninger i alt	<u>32.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.645
Andre tilgodehavender	63.598
Periodeafgrænsningsposter	2.750
Tilgodehavender i alt	<u>71.993</u>
Likvide beholdninger	<u>116.352</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>220.845</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>343.271</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5	Virksomhedskapital	50.000
6	Overført resultat	<u>-1.004.199</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-954.199</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.200.000
	Anden gæld	<u>82.470</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.297.470</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.297.470</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>343.271</u></b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

17/2 - 31/12  
2015

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets anpartshaver har pr. 31 december 2015 et tilgodehavende på DKK 1.200.000 og selskabet har en negativ egenkapital på 954.199. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidige indtjening. Der er indhentet hensigts- og støtteerklæring fra selskabets ejer, hvori det erklæres, at selskabets ejer vil støtte om selskabet frem til regnskabsaflæggelsen for 2015.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	487.094
Andre omkostninger til social sikring	32.636
Personaleomkostninger i øvrigt	15.597
	<u>535.327</u>

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	<u>30.280</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>30.280</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-4.542</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-4.542</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>25.738</u></b>

### 4. Indretning af lejede lokaler

Tilgang i årets løb	<u>106.033</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>106.033</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-9.345</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-9.345</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>96.688</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 17. februar 2015	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.004.199</u>
	<b><u>-1.004.199</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.	